
Dz-12.0021.2.2019         

Uchwała Nr II/13/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Sportu  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

Na podstawie § 38 ust 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn.zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Sportu  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 

§ 2. 

 Ustala się zakres działania komisji: 

1. Współdziałanie z klubami sportowymi oraz organizacjami pozarządowymi  działającymi na  

   rzecz krzewienia kultury fizycznej i sportu na  terenie Dzielnicy XII 

2. Przygotowywanie projektów uchwał odnośnie podziału środków w zakresie budowy i  

    modernizacji infrastruktury sportowej    

3. Współpraca z odpowiednimi komisjami Rady Miasta Krakowa 

 

§ 3. 

Ustala się skład osobowy komisji: 

1. Gwiazda Agata 

2. Lasota Małgorzata  

3. Leśniak Barbara 

4. Kożuch Zbigniew 

5. Małek Jacek 

6. Spryńca Konrad  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powołanie komisji jest konieczne do prawidłowego funkcjonowania Rady Dzielnicy XII. 
 


